
Uchwała  Nr VIII/44/19 

Rady Gminy w Kozielicach 

z  dnia 25 kwietnia 2019 roku 

 

 

 

w  sprawie:  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej w 

drodze przetargu  

                                        

                                           

 

             Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy  z dnia 8  marca 1990 r.                     

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1  ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej oznaczonej geodezyjnie jako działka 393/2 o pow. 0,2890 ha położonej w 

obrębie Kozielice, zapisana w księdze wieczystej nr SZ2T/00036267/0 prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Stargardzie VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w 

Pyrzycach. 

   

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Kozielice. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                               

         

 

 

    

 

                                                    

 

 

 

 

 

 

          

                                                              

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał              

w sprawach majątkowych gminy dotyczących zbycia nieruchomości stanowiących własność 

gminy. Z kolei zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami, 

nieruchomości są sprzedawane w drodze przetargu. 

Sprzedaż nieruchomości pozwoli uzyskać wpływy środków do budżetu gminy, które zostaną 

przeznaczone na planowane przez gminę inwestycje oraz bieżące wydatki. 


